[image: gerb]Проект

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844  «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля (далее – Форма).
2. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск, уполномоченному на осуществление муниципального земельного контроля, обеспечить внесение Формы в Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2022 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                         Мэра ЗАТО Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск                                                                                                      Н.В.Диденко

image1.jpeg